iadignus et inutilis, tecum verba facio, ne ullo pa-
clo sinas in regno luo aliquam ipsi flen contume-

jj liam, ne etiam et ipse graves, et quas decet impera-
tores, a te exigat poenas in regnn soo. Et quomodo
conlumeliam Filio Dei ille non infert, qui dixerit,
quod Cliristus Dominus non sit a_qualisPatri? Dum

Apostolus de ipso affirmat: Qui cum in forma Dei

'esset, non rapinam arbitralus est, se esse mqualem
Deo {Phil. 11). Ecce quomodo Filius arbilralur se-

ipsum DeoPatri .equalem. Sed quicunque dicit Spi-
rilum sanctum non procedere a Filio, op.nalur Fi-
lium 11011esse tequalem Patri. Quomodo enim Filius
Patri erit .equalis, nisi .equalem eum Patre gloriam
obtineal? Gloria enim Palris est, ut Spirilus Patris
a Patre, et a Filio procedal, qua? si non reperiatur
ilidem in Filio, ut Spiritus Patris a Filio etiam pro-
cedat, aperte palet quod Patris gloria longe esl ma-

G jor quam gloria Filii. Si jgilur Patris gloria est

major, et Filii gloria minor, ulique patet quod non
sil a_qualisgloria Palris el Filii. Si yero Patris et

Filii non est aequalis gloi ia, non erit aqualis po-
testas, nec una deitas, nec una majestas.

% Sed quanam de causa non dalur Filio Dei ut

suus Spiritus ab ipso procedat, (,um confilemur

Spiritum sanctum ab ipso mitti, et al) ipso dari?

Spiriius itaque sanctus, Spirilus Filii existil, et Filii

missio, et donum
1
Filii, qucmadmodum idem Spiri-

tus csl Patris missio, et donum Patris. Ad pe:fc-
clionem ilatjue fifleiperlinet ut quicunque credideri-,

quod Spirhus sanclus a Paire et "Filio,es utroque
fCdialilcr miltitur el dalur, idem ipse eredat Spiri-
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ClSoTKt,6 KJTOfTTtCTTS-JCV)OTtTOIIVSUUKTOUII«Tp6f}
x_.tTOOTtoOI5 «fKfOTEpt»viyzian; IxrropEuETct."Oortf
Si iztartvtt ivttvo, -/.ui ov TziartvttTOOTO,ITT'DKTTOV
rrtOT.fioTCV.

7'. *A'.)' tCtaf 6 TOtOUTOfptl).).E<ttTTE-V'Ev),«6o0ficci
p-..7TWfV)SoijKTO0IlKTpOf,X«iTOVnV£Uf-.KTOfTOU-CVtOU
D.KTTWCTtVSljYjTKt,EKVTOElVEOftKTO7T«0_.x)v)TOV,OUTWf
«—6TOOTtou, XK.S-.-rspKTTOTOOII«Tp6fiv.TzoptveaBat
SttyBtin. JIij yivotTo.*H§6EKyap TOOTtov S6|a TOO

D«Tp6f lcrTtv, v.a^aiztpi. 56H«TOUIlKTpof56:« TOO
TtoOlortv. OOSsftiKVyccpJTOTEIvtxviv56?«vtnrti 6 HK-
T!)0«VEVTOUTtoO,OUTS6 TtOf «VEUTOUII«Tp.f. £t l_y_
IxEivvjv,5t' -Jf Ixstvof TLurnpICTCV,OUTOfci TtOf' Et

ruyu yup votvnstrTtv,«).).'ou j/.t«. I-.vt-.cv3ouv So'?«TOO

TlKTpOf,5t' V.fIlKTvipEOTlVJ-l«).).OV31 XKZEtVV)TpOTTWTtVt
565« TOUTtOUItTTtV,E7-£t6 IlKTVjpJ-.K)).'_VEVTOUTW5o- I

iatirat, ort iv.ttvocTCio;avrov iortv. "OjrEp51/iyojisv
TTEpiTVjf56|v)fTOOIlKTpofXKtTOUTtoO, TOKUTO7Tt-
CTCOfVOOUftEVXK.i7T£ptTV)f56-_>3fTOVTtoO,VUtTOV«ytOU
BvEv^KTOf.'H yup 56!;«TOOllv£ufta.0f SOEKTOOTtou
tartv ov yb.ptyovat izpb; c/).).v3).«t/£cr«tou<r-.vTtv«ivt-
_-V.VS6|«V,£t f/.7_OTtIxStVOfTOto0ro'fECTTtV, Uf OVTO